LOTE UF RESULTADO INSTITUIÇÃO / RAZÃO SOCIAL CNPJ

02 PE LOGROU ÊXITO SERVIÇO DE TECNOLOGIA ALTERNATIVO  - SERTA 12.048.807/0001-83

03 PE FRACASSADO

Recife, 09 de Junho de 2016

 Naidison de Quintella Baptista.

Presidente da AP1MC.

Associação Programa Um Milhão

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO EDITAL CHAMADA PÚBLICA 01/2016

A Associação Programa um Milhão de Cisternas para o Semiárido – AP1MC torna público, após o período de análise de interposição de

recursos, o resultado FINAL RETIFICADO referente ao edital de Chamada Pública nº 01/2016 para seleção de entidades privadas sem fins

lucrativos para a prestação de serviços à AP1MC de apoio à execução do Programa de Formação e Mobilização Social para a Convivência com o

Semiárido: Projeto Cisterna nas Escolas. Ratificamos que todos os RESULTADOS dos lotes deste edital não mencionados nesta publicação

permanecem inalterados conforme divulgação ocorrida no dia 17 de maio de 2016 no Diário Oficial da União, seção 3, página 152 e no sítio

www.asabrasil.org.br.

Articulação no Semiárido Brasileiro (ASA)

de Cisternas para o Semi-Árido (AP1MC)